REQUERIMENTO N°.046/2013

  Os vereadores que abaixo subscrevem requerem que após

tramitação regimental seja encaminhada a matéria assinalada em epígrafe e

a seguir discriminada. Solicite a Senhora Prefeita Municipal que seja feita

manutenção nos postes de luz do canteiro central e poda nos pés de

Jamelão da Praça de Furtado de Campos.

  JUSTIFICATIVA: Os postes acima citado encontram- se sem

iluminação, o que deixa a Praça muito escura. A poda se torna necessária

para melhorar o aspecto visual do local.

Sala das Sessões, 03 de Abril de 2013

Guilherme de Souza Nogueira

Vinicius Carvalho de Araujo

Carlos Alberto do Carmo Mattos

Sebastião José Esperança

Dulcimar Prata Marques